
Krajský svaz orientačních sportů Olomouckého kraje / Hanácká oblast 

Legionářská 12, 772 00 Olomouc 

 
Kvalifikační závody pro nominaci družstva Olomouckého kraje na 6.letní 

olympiádu dětí a mládeže České republiky 

 
Název : Kvalifikace OLK na LODM – závod č.1 

Datum : 12.4.2013 

Místo konání : Slatinice, areál Lázní Slatinice, GPS : 49°33'44.396"N, 17°5'48.931"E 

Start 00 : 17.00 

Prezentace od - do : 15.30 - 16.30 

Pořadatel : JPV – OOS SK Prostějov 

Disciplína : SP – sprint 

 

Přihlášky : pomocí svazového systému ORIS (preferujeme) – pozor, nezapomeňte si nastavit 

zobrazení „včetně lokálních závodů“ , nebo emailem na adresu orienteering@geodetika.cz 

1.termín přihlášek : 10.4.2013 23.59 

2.termín přihlášek : 11.4.2013 10.00 

 

Kategorie :  

DM (2000 – 2001), DS (1998 – 1999), HM (2000 – 2001), HS (1998 – 1999),  

Open (libovolné), HDR (děti mladší 11 let – s rodiči, samostatně, nebo ve skupince) 

 

Mapa :  

Slatinice, 1:4 000, základní interval vrstevnic 2 metry, mapový klíč ISSOM  2007, stav duben 

2013, mapoval Josef Marduk, mapa bude vodovzdorně upravena    

 

Ředitel závodu : Dušan Vystavěl  

Hlavní rozhodčí : Petr Hynek  

Stavitel trati : Jiří Otrusina 

JURY : členství bude nabídnuto těmto trenérům : Kristýna Skyvová, Tomáš Novotný, 

Jaroslav Strachota 

 

Vklady :  DM,DS, HM, HS – 20 Kč 

Open – 16 let a starší - 30 Kč 

HDR – mladší než 11 let  – 20 Kč 

 

Platby : bezhotovostně na účet č. 249075059/0300 VSYM 270412+kód oddílu, nebo 

v hotovosti přímo u prezentace  

 

 

Název : Kvalifikace OLK na LODM – závod č.2 

Datum : 19.4.2013 

Místo konání : Rovensko, Orlovna, GPS : 49°54'32.374"N, 16°52'6.161"E 

Start 00 : 17.00 

Prezentace od - do : 15.30 - 16.30 

Pořadatel : ASU – Magnus Orienteering ve spolupráci s OOS SK Prostějov 

Disciplína : SP – sprint 

 

mailto:orienteering@geodetika.cz


Přihlášky : pomocí svazového systému ORIS (preferujeme) - pozor, nezapomeňte si nastavit 

zobrazení „včetně lokálních závodů“, nebo emailem na adresu orienteering@geodetika.cz 

1.termín přihlášek : 17.4.2013 23.59 

2.termín přihlášek : 18.4.2013 10.00 

 

Kategorie :  

DM (2000 – 2001), DS (1998 – 1999), HM (2000 – 2001), HS (1998 – 1999),  

Open (libovolné), HDR (děti mladší 11 let – s rodiči, samostatně, nebo ve skupince) 

 

Mapa :  

Rovensko, 1:4 000, základní interval vrstevnic 2 metry, mapový klíč ISSOM  2007, stav 

duben 2013, mapoval Tomáš Navrátil, mapa bude vodovzdorně upravena    

 

Ředitel závodu : David Aleš  

Hlavní rozhodčí : Jiří Šincl 

Stavitel trati : David Aleš  

JURY : členství bude nabídnuto těmto trenérům : Kristýna Skyvová, Tomáš Novotný, Dušan 

Vystavěl 

 

Vklady :  DM,DS, HM, HS – 20 Kč 

Open– 16 let a starší - 40 Kč 

HDR – mladší než 11 let  – 20 Kč 

 

Platby : bezhotovostně na účet č. 249075059/0300 VSYM 270419+kód oddílu, nebo 

v hotovosti přímo u prezentace  

 

 

Název : Krajské finále Přeboru škol + kvalifikace OLK na LODM – závod č.3. 

Datum : 16.5.2013 

Místo konání : Bělecký mlýn (zastávka ČD Zdětín u Prostějova), hotel Bělecký mlýn,  

GPS : 49.5287933N, 16.9885903E 

Start 00 : 12.00 

Prezentace od - do : 10.00 - 11.30 

Pořadatel : JPV – OOS SK Prostějov 

Disciplína : KT – krátká trať (middle) 

 

Přihlášky : emailem na adresu  (bude upřesněno během dubna)  

1.termín přihlášek : 7.5.2013 23.59 

2.termín přihlášek : 10.5.2013 23.59 

 

Kategorie : (viz. Přebor škol) 

DII, DIII = DM, DIV = DS, DV + D Open 

HII, HIII = HM, HIV = HS, HV + H Open  

 

Mapa :  

Bělecký mlýn, 1:10 000, základní interval vrstevnic 5 metrů, mapový klíč ISOM  2000, stav 

duben 2013, mapoval Josef Marduk, mapa bude vodovzdorně upravena    

 

 

 

mailto:orienteering@geodetika.cz


Ředitel závodu : Dušan Vystavěl  

Hlavní rozhodčí : Petr Hynek  

Stavitel trati : Dušan Vystavěl 

JURY : členství bude nabídnuto těmto trenérům : Kristýna Skyvová, Tomáš Novotný, Eva 

Strachotová 

 

Vklady : neplatí se  

 

Název : Kvalifikace OLK na LODM – závod č.4 

Datum : 18.5.2013 

Místo konání : Štramberk, Náměstí (hlavní), GPS : 49.5913272N, 18.1173947E 

 

Start 00 : 18.00 

Prezentace od - do : 16.30 - 17.30 

Pořadatel : JPV – OOS SK Prostějov ve spolupráci s MOV – SK Ostrava  

Disciplína : SP – sprint 

 

Přihlášky : pomocí svazového systému ORIS (preferujeme) – pozor, nezapomeňte si nastavit 

zobrazení „včetně lokálních závodů“, nebo emailem na adresu orienteering@geodetika.cz 

1.termín přihlášek : 15.5.2013 23.59 

2.termín přihlášek : 16.5.2013 16.00 

 

Kategorie :  

DM (2000 – 2001), DS (1998 – 1999), D Open (libovolné) 

HM (2000 – 2001), HS (1998 – 1999), H Open (libovolné) 

v případě velkého počtu přihlášených do kategorie D Open a H Open si pořadatel vyhrazuje 

právo tyto kategorie dle vlastního uvážení rozdělit  

 

Mapa :  

Štramberk 2013, 1:4 000, základní interval vrstevnic 2 metry, mapový klíč ISSOM  2007, stav 

duben 2013, mapoval Josef Marduk, mapa bude vodovzdorně upravena    

 

Ředitel závodu : Dušan Vystavěl  

Hlavní rozhodčí : Jindřich Smička  

Stavitel trati : Jiří Otrusina 

JURY : členství bude nabídnuto těmto trenérům : Kristýna Skyvová, Tomáš Novotný, 

Jaroslav Strachota 

 

Vklady :  DM,DS, HM, HS – 20 Kč 

D Open, H Open – 16 let a starší - 40 Kč 

 

Platby : bezhotovostně na účet č. 249075059/0300 VSYM 270518+kód oddílu, nebo 

v hotovosti přímo u prezentace  

 

za KSOS OLK vypracoval  dne 3.4.2013 : 

Dušan Vystavěl – předseda 

za Soutěžní komisi KSOS OLK, která rozpisy připomínkovala a schválila dne 4.4.2013 :  

David Aleš – předseda  

mailto:orienteering@geodetika.cz

